EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2023

DISPENSA N° 001/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ:25.063.892/0001-09

CONTRATADO: PRATICA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 40.579.359/0001-80, localizada na
Av. Tiradentes nº 1772 - Centro – Colinas do Tocantins – TO, representada pelo Sr. WELINALDO
LOPES NASCIMENTO, CPF Nº 005.036,401-40 e RG Nº 705,008 SSP-TO.

OBJETO: Contratação e hospedagem para uso do Site/Portal Web www.araguana.to.gov.br com suporte mensal,
visando dar publicidade aos atos públicos, em especifico para apoio ao Portal da Transparência com Módulos de
Gestão de Diário Oficial, Hotsites para Saúde com escala médica e Hotsite da Educação.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$13.992,00(treze mil e novecentos e noventa e dois reais) em 12
parcelas de R$1.166,00(hum mil e cento e sessenta e seis reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA E PRATICA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA.

VIGÊNCIA: 16/01/2023 A 31/12/2023

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO GABINETE

http://www.araguana.to.gov.br/